
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГ АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от '/б ' 2025 года № 
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского 
муниципального округа Курганской области от 31 октября 2023 года № 247 «Об 

утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право получения 
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам 
Варгашинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 
Курганской области от 29 декабря 2015 года № 135 «О регулировании отдельных 
отношений в сфере транспортного обслуживания населения на территории Курганской 
области», Администрация Варгашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению Администрации 
Варгашинского муниципального округа Курганской области от 31 октября 2023 года № 
247 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право получения 
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам Варгашинского 
муниципального округа Курганской области», изложив его в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2 . Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 
«Варгашинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Варгашинского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Э.В. Тимофеев



Приложение 3 к постановлению Администрации Варгашинского 
муниципального округа Курганской области от « »
U tasuJ 2025 года № ЖОР

«О внесении изменения в постановление Администрации 
Варгашинского муниципального округа Курганской области от 
31 октября 2023 года № 247 Об утверждении Порядка 
проведения открытого конкурса на право получения 
свидетельства об осуществлении перевозок по одному или 
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
по нерегулируемым тарифам Варгашинского муниципального 
округа Курганской области».

Приложение 3 к постановлению Администрации Варгашинского 
муниципального округа от 31 октября 2023 года № 247 «Об 
утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право 
получения свидетельства об осуществлении перевозок по 
одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок по нерегулируемым тарифам».

Состав конкурсной комиссии

Воинкова Д.С.

Нечаева Ю.В.

Медведева Л.О.

Кибардина Н.В.

Федотова С.А.

- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и дорожной деятельности Администрации 
Варгашинского муниципального округа, председатель 
комиссии;

- начальник управления капитального строительства и 
гражданской защиты Администрации Варгашинского 
муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и дорожной деятельности управления 
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной 
деятельности Администрации Варгашинского
муниципального округа, секретарь комиссии;

- начальник отдела экономики, торговли и труда управления 
экономического развития и имущественных отношений 
Администрации Варгашинского муниципального округа, 
член комиссии;

начальник отдела земельных и имущественных 
отношений управления экономического развития и 
имущественных отношений Администрации Варгашинского 
муниципального округа, член комиссии.


